ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN  Chợ Chu, ngày  03 tháng 6 năm 2025

V/v báo cáo giá gạo tẻ thường

trên địa bàn thị trấn Chợ Chu

tại thời điểm điểm tháng 6 năm

2025

                      Kính gửi:

-  UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Nông nghiệp - Môi trường huyện Định Hóa.

 Thực hiện công văn số 271/NN&PTNT ngày 22/11/2024 của Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa về việc phối hợp báo cáo giá gạo tẻ

thường trung bình trên địa bàn hàng.

 Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chu khảo sát giá trên thị trường thị trấn

Chợ Chu  giá các loại gạo tẻ thường trên địa bàn tại thời điểm tháng 6 như sau:

TT Tên hàng hóa Đơn giá

1 kg /(Đồng)

Ghi chú

1  J02NC 21.500

2  Bao Thai 19.000

3 Khang Dân 18 17.000

 Trên đây là Báo cáo giá gạo tẻ thường tại thời điểm tháng 6 năm 2025

trên địa bàn thị trấn Chợ Chu ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T15:42:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:41:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:41:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!